



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2022 № 684

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 920 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 521, от 17.09.2014 № 656, от 19.11.2014 № 789, от 18.12.2014 № 858, от 10.03.2015 № 99, от 25.03.2015 № 143, от 22.07.2015 № 436, от 25.11.2015 № 749, от 29.12.2015 № 869, от 31.03.2016 № 182, от 25.05.2016 № 282, от 21.06.2016 № 339, от 29.06.2016 № 387, от 25.11.2016 № 683, от 21.12.2016 № 770, от 01.03.2017 № 88, от 20.04.2017 № 261, от 29.06.2017 № 425, от 19.07.2017 № 491, от 30.08.2017 № 595, от 23.10.2017 № 706, от 21.12.2017 № 885, от 12.03.2018 № 121, от 18.04.2018 № 210, от 26.06.2018 № 424, от 10.10.2018 № 645, от 24.10.2018 № 684, от 21.12.2018 № 905, от 28.12.2018 № 946, от 20.03.2019 № 133, от 13.05.2019 № 286, от 25.07.2019 № 427, от 24.10.2019 № 636, от 26.12.2019 № 814, от 18.02.2020 № 54, от 31.03.2020 № 164, от 21.05.2020 № 290, от 21.07.2020 № 441, от 21.08.2020 № 515, от 12.10.2020 № 591, от 16.10.2020 № 601, от 10.12.2020 № 754, от 26.12.2020 № 860, от 17.03.2021 № 144, от 30.04.2021 № 289, от 22.07.2021 № 466, от 18.10.2021 № 656, от 22.10.2021 № 678, от 29.12.2021 № 885, от 30.03.2022 № 184, от 11.05.2022 № 290, от 25.05.2022 № 344, от 29.06.2022 № 437), следующие изменения:

- 1) в паспорте Государственной программы:
 - в разделе «**Показатели Государственной программы**»:
 - в графе 2 пункта 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в графе 2 пункта 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в графе 2 пункта 7 слова «орган исполнительной власти Смоленской области» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган Смоленской области» в соответствующих числе и падеже;
 - в разделе «**Структура Государственной программы**»:
 - в подразделе 1:
 - в графе 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в графе 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в графе 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в подразделе 3:
 - в графе 2 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;
 - в графе 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в подразделе 4:
 - в графе 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в графе 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в графе 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в графе 4 подраздела 5 слова «орган исполнительной власти Смоленской области» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган Смоленской области» в соответствующих числе и падеже;
 - в наименовании подраздела 6 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области»;
 - в приложении:
 - в графе 2 пункта 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в графе 2 пункта 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в графе 2 пункта 7 слова «орган исполнительной власти Смоленской области» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган Смоленской области» в соответствующих числе и падеже;
- 2) в разделе 1:
- в абзаце седьмом слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;
 - в абзаце двадцать пятом слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах»;
 - в абзаце двадцать восьмом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

- в абзаце тридцатом слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах»;

- в абзаце тридцать третьем слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах»;

- в абзаце тридцать седьмом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в абзаце сорок третьем слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в абзаце сорок пятом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

3) в графе «2022 год» позиции «Приобретен автомобильный транспорт для ОГБАУ» подраздела «**Значения результатов ведомственного проекта**» раздела 2 цифру «9» заменить цифрами «17»;

4) в разделе 3:

- в графе «Наименование показателя реализации» подраздела «**Показатели реализации комплекса процессных мероприятий**» подраздела «**Паспорт комплекса процессных мероприятий «Транспортное обеспечение деятельности органов государственной власти**» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в подразделе «**Показатели реализации комплекса процессных мероприятий**» подраздела «**Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение деятельности органов государственной власти Смоленской области**»:

- в графе «Наименование показателя реализации» пункта 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в графе «Наименование показателя реализации» пункта 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в подразделе «**Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение деятельности органов исполнительной власти**»:

- в наименовании слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области»;

- слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области»;

5) в разделе 4:

- в графе 2 пункта 1.2 подраздела 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в подразделе 2:

- в пункте 2.11:

- в графе 5 цифры «6 914,0» заменить цифрами «8 114,0»;

- в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «1 200,0»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «18 191,3» заменить цифрами «19 391,3», цифры «17 039,9» заменить цифрами «18 239,9»;

- в графе 7 цифры «2 308,3» заменить цифрами «3 508,3», цифры «1 924,5» заменить цифрами «3 124,5»;

- в подразделе 4:
- в пункте 4.3:
- в графе 5 цифры «8 150,0» заменить цифрами «15 650,0»;
- в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «7 500,0»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «531 983,8» заменить цифрами «539 483,8»;
- в графе 7 цифры «146 207,6» заменить цифрами «153 707,6»;
- в подразделе 5:
- в графе 5 цифры «104 440,5» заменить цифрами «103 240,5»;
- в графе 7 цифры «33 656,9» заменить цифрами «32 456,9»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «104 440,5» заменить цифрами «103 240,5»;
- в графе 7 цифры «33 656,9» заменить цифрами «32 456,9»;
- в подразделе 6:
- в наименовании слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «**исполнительных органов Смоленской области**»;
- в графе 5 цифры «399 608,0» заменить цифрами «392 108,0»;
- в графе 7 цифры «129 081,5» заменить цифрами «121 581,5»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «399 608,0» заменить цифрами «392 108,0»;
- в графе 7 цифры «129 081,5» заменить цифрами «121 581,5».

Губернатор
Смоленской области



В. Островский